
 

 

 

UCHWAŁA NR 858/21/2025 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu wydatków środków zgromadzonych  

na funduszu celowym na działalność szkoleniową 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.) w zw. z § 45 ust. 2 i 3 

Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w zw. z § 21 ust. 2 pkt 1 Podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan wydatków, o którym mowa w § 5 Zasad tworzenia i wykorzystania 

funduszu celowego na działalność szkoleniową, przyjętych uchwałą Nr 2795/51/2023 Krajowej Rady 

Biegłych Rewidentów z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie zasad tworzenia i wykorzystania funduszu 

celowego (z późn. zm.1), środków zgromadzonych na funduszu celowym na działalność szkoleniową w 

2025 r., utworzonym uchwałą Nr 2796/51/2023 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 23 maja 

2023 r. w sprawie utworzenia funduszu celowego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
1 Uchwała Nr 2795/51/2023 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie zasad 

tworzenia i wykorzystania funduszu celowego zmieniona uchwałą Nr 211/8/2023 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 20 grudnia 2023 r. w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie zasad tworzenia i wykorzystania 

funduszu celowego. 



 

 

Załącznik 

do uchwały Nr 858/21/2025 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów  

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW ŚRODKÓW ZGROMADZONYCH  

NA FUNDUSZU CELOWYM NA DZIAŁALNOŚĆ SZKOLENIOWĄ  

w 2025 r. 

 

 

Lp. Cel Kwota 

1. Realizacja projektu „Poranki z PIBR” 58 563,00 zł 

2. Realizacja projektu „Wieczory z inspiracją” 50 535,00 zł 

3. Realizacja szkolenia „Warsztaty MSB – przykładowa dokumentacja – case study” 550 000,00 zł 

4. Realizacja projektu „Akademia Trenera” 80 000,00 zł 

5. Realizacja webinarów „Biegle na ważne tematy” 30 000,00 zł 

 Razem 769 098,00 zł 

 


